[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
6  апреля 2023 г.                                                                                                  № 37-д

О внесении изменений
в распоряжение главы
муниципального образования,

председателя Рязанской
городской Думы от 25.02.2019 № 22-д
«О взаимодействии Рязанской

городской Думы и Рязанской

транспортной прокуратуры»
В связи с организационно-штатными изменениями в аппарате Рязанской городской Думы, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань:
1. Внести в распоряжение главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 25.02.2019 № 22-д  «О взаимодействии Рязанской городской Думы и Рязанской транспортной прокуратуры» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «Рязанской области» исключить;

2) в пункте 2 слова «Управлению делами (Новинский В.Э.)» заменить словами «Управлению финансового и материально-технического обеспечения (Булахова Е.Ю.)».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы

         Т.Н. Панфилова